
گزارش
 »قاتل و وحشی« 

هنوز در ایران اجازه نمایش ندارد
معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی تاکید 
کرد: اتفاق جدیدی برای فیلم »قاتل و وحشی« 
حمید نعمت الله رخ نداده و این فیلم فقط پروانه 

نمایش برای خارج از کشور دارد.
در بخش صدور پروانه نمایش سازمان سینمایی 
درج شده که روز گذشته، به تاریخ ۲۰ تیرماه پروانه 
نمایش فیلم »قاتل و وحشی« صادر شده است و 
این گمانه زنی به وجود آمد که مشکل نمایش 
آخرین ساخته حمید نعمت الله که بیشتر به خاطر 
سر تراشیده بازیگر نقش اصلی )لیلا حاتمی( است 
برطرف شده؛ اما معاون نظارت و ارزشیابی سازمان 

سینمایی این موضوع را رد می کند.
حبیب ایل  بیگی در گفت وگویی با ایسنا با اشاره به 
اعلام سال گذشته سازمان سینمایی درباره صدور 
پروانه نمایش »قاتل و وحشی« برای خارج از کشور 
بیان کرد: سال قبل در شورای پروانه نمایش با 
نمایش این فیلم در خارج از کشور موافقت شده 
بود اما روال اداری آن برای ثبت در سامانه تکمیل 
نشده بود که این کار به تازگی انجام شده و الان 
همان موافقت  سال قبل در قالب صدور مجوز 
اعلام و در سایت درج شده است. او با رد کردن 
خبرهایی که درباره برطرف شدن مسئله فیلم برای 
نمایش در ایران منتشر می شود، تاکید کرد: در 
پروانه نمایش فیلم »قاتل و وحشی« قید شده که 
این پروانه فقط برای نمایش خارج از کشور صادر 

شده است.  
حمید نعمت الله اواخر تابستان سال ۱۳۹۸ فیلم 
»قاتل و وحشی« را کلید زد و با وجود دو بار 
متقاضی شدن در جشنواره فیلم فجر هر بار به 

دلیلی موفق به رونمایی از فیلمش نشد.
در خلاصه داستان »قاتل و وحشی«  آمده 
است:  »زیبا مهیای عروسی دخترش می شود 
که به طور اتفاقی اسیر یک باند گانگستری 
مخوف می شود. او سعی می کند از این بند خود 
را رها کند. وقت زیادی ندارد، چون دخترش 
نیز بی خبر از همه چیز عازم همان جاست و این 
 اتفاقی است که نباید بیفتد. زیبا برای نجات خود 

و دخترش می جنگد«.
لیلا حاتمی، امین حیایی، شهرام حقیقت دوست، 
ستاره اسکندری، عزت الله رمضانی فر، شهرام 
قائدی، علی اعلائی و سام  نوری از جمله بازیگران 

این فیلم هستند.

دریچه

سومین جلسه کارگاه انتقال تجربه فیلمسازی با حضور 
»محمدعلی باشه آهنگر« نویسنده و کارگردان سینما 

برای اعضاء باشگاه مخاطبان موزه سینما برگزار شد.
محمدعلی باشه آهنگر در این کارگاه با بیان اینکه 
شروع فیلم می تواند از جزء به کل یا از کل به جزء 
باشد، گفت: کارگردان تصمیم می گیرد که زاویه دید 
از کل به جز یا برعکس باشد اما به هر شکلی که 
بخواهد کار کند باید بدیهی ترین اتفاقات را رعایت کند 
و خوراک کامل برای تدوینگرش مهیا کند و این شیوه 
از ایده، طرح و فیلمنامه در ذهن ائ شکل گرفته باشد.
وی افزود: یکی از مهم ترین پدیده هایی که در سینمای 
و  است  فضاسازی  می شود،  توجه  آن  به  کمتر  ما 
جغرافیای فیلم نیز بخشی از این فضاسازی است. باید 
توجه داشت که ارتباط جغرافیا با قصه و شخصیت های 
آن بسیار مهم است. باید فکر کنیم که از این جغرافیا 
را باید تصویری کنیم و تمام این اجزا در انتها تا چه 
اندازه می تواند در انتقال مفهوم و داستان بر کار ما اثر 
بگذارد؛ اگر به این موارد فکر کنیم انتخاب بهتری 
خواهیم داشت و اگر فیلمساز مولف باشد، این موارد 

برایش مهم است و از قبل به آن می اندیشید.
کارگردان فیلم سینمایی »ملکه« با اشاره به موضوع 
جغرافیا در فیلمسازی گفت: جغرافیای یک فیلم باید 
به مخاطب معرفی شود و معمولاً یک بار نشان دادن 
این جغرافیا در فیلم کفایت می کند. مگر در دفعات 
بعد درام را یک پله به پیش ببرد وگرنه اضافه است. 

معرفی جغرافیا در تعریف شخصیت و پیشبرد داستان 
نیز تاثیرگذار است و به همین دلیل بار اصلی بر دوش 
نوع برش فنی و دکوپاژ و نوع تصویرسازی فیلمساز 
خواهد بود. در هر دکوپاژی باید جغرافیا را به خوبی 
معرفی کنید و  توجه داشته باشید که جغرافیای مورد 
نظر، آرام آرام در ذهن تماشاگر تصویر می شود و نقش 
می بندد. به جرات می توان گفت فضاسازی یکی از 

دشوارترین بخش های کارگردانی است.
وی با بیان اینکه باورپذیر بودن جغرافیا به باورپذیر بودن 
داستان کمک می کند، بیان داشت: اگر کارگردان فکر 
می کند که جزئیات جغرافیا تاثیری در قصه دارد، باید 
روی آن متمرکز شود و تاثیر آن باید در داستان دیده 
شود. در غیر این صورت آن فضاسازی ها تاثیر درستی 
در کل داستان نخواهد داشت و به بیانی در فهم داستان 
برای بیننده خلل ایجاد می کند. به همین دلیل است 
که فیلم سینمایی »غلاف تمام فلزی« استنلی کوبریک 
با فیلم های هم نسلان خود تفاوت می کند زیرا به تمام 
جرئیات آن منطقه جغرافیایی توجه می کند و فضایی 

باورپذیر برای تماشاگر می سازد.
کارگردان فیلم سینمایی »سرو زیر آب« با اشاره به 
اهمیت نماها در فیلم نیز گفت: اولین کاری که یک 
کارگردان باید انجام  دهد توضیح دادن روان و ساده 
صحنه برای عوامل فیلم است و تعیین می کند  که چه 
اندازه نمایی و با چه حرکتی در صحنه مورد نظر باید 
اجرا شود. همه پلان های سینما مشتقاتی از نمای دور، 

نمای متوسط و نمای نزدیک است و به عنوان فیلمساز 
باید از خود بپرسیم قرار است چه نمایی داشته باشیم و 
چرا؟ فیلمساز برای انتخاب پلان آزاد است اما پاسخش 

حداقل برای خودش باید مشخص باشد.
باشه آهنگر با بیان اینکه فیلم باید تابع یک ریتم 
مناسب باشد. افزود: هر فیلمساز یک لحن منحصربه 
فرد دارد که مانند یک اثر انگشت است. کند یا تند 
بودن ریتم از فیلمنامه شروع می شود و آرام آرام به 
فیلمبرداری می رسد و نوع نورپردازی، میزان سایه و 
روشن، اندازه نماها و به طور کلی تقطیع نماها، طراحی 
صحنه، تدوین، موسیقی و جلوه های ویژه ادامه می یابد.
وی با بیان اینکه نوع لنز نیز یکی از عوامل مهم ایجاد 
ریتم در فیلم است، ادامه داد:  اینکه در فیلم از چه 
لنزی استفاده می کنیم مهم است. گاهی هم روز و شب 
بودن سکانس ها روی ریتم تاثیر می گذارند، مثلا در 
فیلم »متروپل« اکثر سکانس ها شب و داخلی بودند و 
بعد از مدت زمانی احساس کردم باید برخی سکانس ها 
را تبدیل به روز کنم تا فضا را تغییر دهم و ریتم فیلم 
را منطقی تر کنم  و نکته مهمتر این است که نوع بازی 
و لحن بازیگر نیز در ریتم تاثیر می گذارد. مثلا بازیگر 
باید بتواند در سکوت، حالت ها و احساس های مختلف را 
انتقال دهد و نوع انتقال و احساس هر بازیگر با دیگری 

دارد. تفاوت 
باشه آهنگر یادآور شد: برخی از بازیگران مانند مهتاب 
نصیرپور و شبنم مقدمی خود را در فیلم »فرزند خاک« 

مهتاب  می آید  یادم  می کنند.  غرق  نقش هایشان  و 
نصیرپور از همان روز اول که پوتین نقش خود را پوشید 
تا پایان فیلمبرداری به پا داشت و برای نزدیک تر شدن 
به نقش خود آن مدت را مانند کُردها زندگی کرد. آن 
زمان اجازه دادیم آفتاب سوختگی واقعی روی صورت 
بازیگران ایجاد شود تا واقعی تر به نظر برسد؛ من برای 
این ریزه کاری ها ارزش زیادی قائلم و برای آن می جنگم. 
وی با اشاره به تدوین و جلوه های ویژه به عنوان یکی 
دیگر از موارد موثر در ریتم نیز گفت: هر چیزی که 
تاثیر  فیلم  ریتم  بر  ببیند  را  آن  است  ملزم  چشم 
می گذارد. فیلمساز باید از خود بپرسد نمای دوری که 
می خواهد استفاده کند چه عناصر تصویری را منتقل 
می کند. مدت زمان این انتقال همان مدت زمان نما 
خواهد بود که البته در مرحله تدوین نهایی می شود و 
این موضوع با سبک فیلمساز و نگارش فیلمنامه نیز 

ارتباط مستقیم دارد.
باشه آهنگر با بیان اینکه موسیقی یکی دیگر از موارد 
موثر در ریتم است، بیان داشت: موسیقی حس هایی 
را به فیلم اضافه می کند که در ریتم بسیار تاثیرگذار 
است. گاهی یک موسیقی نامناسب حس هایی منتقل 
می کند که فیلم را زمین می زند و ریتم و احساس 

اصلی فیلم شما را تغییر می دهد.
در انتهای این کارگاه سه ساعته هنرجویان با کمک 
»محمدعلی باشه آهنگر« کارگردانی و فیلمبرداری را به 

صورت مختصر تمرین کردند.

فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|       پنجشنبه|22 تیر 1402|شماره 6184| 

کارگاه فیلمسازی با محمدعلی باشه آهنگر 

اثر انگشت یک فیلمساز

ر. اعتمادی در آخرین روزهای زندگی می گفت همیشه سوژه نابی برای نوشتن 
دارد و همیشه می نویسد.

این نویسنده رمان های عامه پسند و روزنامه نگار که بامداد چهارشنبه ۲۱ تیرماه 
در ۹۰ سالگی از دنیا رفت، در گفت وگویی منتشرنشده با ایسنا درباره وضعیت 
خود و کتاب هایش گفته بود. می گفت این اواخر زانودرد دارد و بنا به گفته 

دکترش و برای اثرکردن داروهایش در خانه استراحت می کرد.
»خوشحالم که به یادم بودید، امیدوارم حالم خوب بشود و یکی روز به خانه ما 
تشریف بیاورید و با هم حرف بزنیم«؛ حرف هایی که همیشه در احوالپرسی ها به 

تعارف معمول می گفت.
ر. اعتمادی از کتاب آخرش، »آخر خط« نیز گفت و به عادت خودش که 
کتاب هایش را بسیار دوست داشت و از هر کدام به گونه ای تعریف می کرد که این 
بهترین کتابش است و این کتاب را طور دیگری دوست دارد، رمان آخرش را هم 
»یکی از بهترین نمونه های رمان نویسی« خواند و گفت: آرزو دارم جوانان اهل 

کتاب و کسانی که می خواهند نویسنده شوند، این کتاب را بخوانند؛ بالاخره هر 
چیزی در دنیا مدلی می خواهد. این رمان حدود ۵۰۰ صفحه است. قبلًا رمان های 
عاشقانه این بود که خاله و عمه با هم مشکل داشتند و دختر و پسر آن ها عاشق 

می شدند، چیزهای بی بو و بی خاصیت.
او در توضیح بیشتر افزود: »آخر خط« داستان چهار خانواده است که در یک 
نقطه زندگی می کنند، هفت  هشت بچه دارند، عشق هایی بین بچه هاست، 
خانواده ها نیز درگیری هایی دارند و حادثه های بسیاری در این رمان هست. رمان 
به شرایط اجتماعی مردم امروز ایران کاملًا تشبیه شده است. در مدت کوتاهی 

دو چاپ خورد و در شرایط خراب کتاب خوب است. کسانی که رمان را خوانده اند 
می گویند رمان خوبی بوده و ۱۰ - ۱۵ صفحه اول را که خواندیم نتوانستیم زمین 

بگذاریم. شما هم ان شاءالله پیدا کنید و بخرید یا امانت بگیرید و بخوانید.
او از وضعیت گرانی کتاب هم گفت: کتاب خیلی گران شده، البته گرانی برای 
گرانی کاغذ است؛ قبلًا کاغذ بندی ۱۵۰ هزار تومان بود الان یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان شده است. تا جایی که شنیده ام خیلی از ناشران تعطیل کرده اند و 
ناشران قدیمی که بلد کارند دارند کتاب چاپ می کنند. هرچند آن ها سودی 
نمی برند. در وضعیت الان کسانی که عاشق کتاب هستند، کتاب منتشر می کنند.
ر. اعتمادی می گفت همیشه سوژه نابی برای نوشتن دارد و همیشه می نویسد و 
در پاسخ به این که آیا کتابی در دست نوشتن دارد، گفت: آخرین کتابم را شش 
ماه پیش تحویل ارشاد داده ام، اما مسئله این است که ۱۲ کتاب آن جا دارم که 
اجازه چاپ نداده اند. این اواخر دو کتاب خوب به ناشر دادم، گفتند اگر مجوز 

چاپ بدهند واقعاً رکورد می زند که نشد. بالاخره یک روزی منتشر می شوند.

گفت وگوی منتشرنشده ر. اعتمادی

همیشه سوژه ناب برای نوشتن داشت

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری خودرو دیگنیتی رنگ مشکی پرستیژ مدل ۱۴۰۲ به شماره 
پاک ایران ۲۱ - ۲۹۴ ط ۱۸ به شماره شاسی P1001288 و به شماره موتور 

۲۲6۰3777 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم رایکا رنگ مشکی مدل ۱3۸۵ به شماره 
پاک ایران 6۱3 - ۹۹۱۲۸ به شماره تنه NB1 ***125c8512007 و به شماره 

موتور ۲۹3۹۹۵6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز .سند کمپانی و کارت خودرو سواری تیبا دو رنگ سفید مدل 
۱3۹7 به شماره پاک ایران ۹۹ - ۸۱7 ل ۹۹ به شماره شاسی ۱۱۹۱6۵۹ 
/ nas821100 و به شماره موتور m15 /۸673۴۹۴ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************

برگ سبز  خودرو سواری پراید رنگ نقره ای متالیک مدل ۱3۸۵ به شماره 
پاک ایران ۱6 - ۹۱7 ن 7۹ به شماره شاسی s1412285808874 و به شماره 

موتور ۱۴6۸6۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ..( خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل 
 114f0029206 ۱3۹۱ به شماره پاک ایران ۱6 - ۲۴۴ د ۵۹ به شماره موتور
به شماره شاسی naaa46aa6cg362086 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری سایپا ۱3۲ شماره پاک ایران6۲-
۴۴۹س33 شماره موتور 37۰۵7۴3 شماره شاسی S1422289201529 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۱۲۰۰6۰۰۰3۵۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱7 موضوع 
کاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰6۰۰۰۰۱3 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بامعارض خانم الهام قره سوفلو فرزند محمد علی 
به شماره ملی ۴۸۸۹۸7۲۲۱3 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۱۹۲.۲۴ مترمربع جدا شده از شماره 3۵۵ فرعی از ۴۸ -اصلی واقع در 
مینودشت شهرک رزمندگان بخش ۹ حوزه ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه 
از حسن کرامتلو  فاقد حقوق ارتفاقی، به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ۹۲۹۰  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰7
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی اباغیه
 به شرکت/کارگاه: پیمانیر )اباغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۹۰7۸ 
در جلسه مورخ 3۰/3/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای سردار عطائی از مجموع ۴ شغل مطرح شده ۴ شغل مورد 
تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )الف( : کارگر ساده. کارگر خط تولید. 
کارگرتولید و بسته بندی صابون)پارس گل نرگس( مشاغل تائید شده )ب(: کارگر 
ساده)پیمانیر( . این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل 
سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر 
مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و 
قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱6 قانون تشکیات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ اباغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 

خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 7۵ متری عمار 
یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 

مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۱۲۰۰6۰۰۰۲7۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۲ موضوع 
کاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰6۰۰۰۰۹6 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بامعارض آقای سید هاشم حسینی کوهی فرزند سید 
جواد به شماره ملی ۴۸۸۹۸77۸۴3 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۸6.73 مترمربع جدا شده از شماره ۴۰۱ فرعی از ۴۸ -اصلی واقع در 
مینودشت شهرک رزمندگان بخش ۹ حوزه ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک مع الواسطه 
از حسن کرامتلو  فاقد حقوق ارتفاقی، به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: ۹۲۸۸  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰7
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۱۲۰۰6۰۰۰۲77 مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۲ موضوع 
کاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰6۰۰۰۱۸۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بامعارض آقای هادی قزلسفلی فرزند اسمعیل به 
شماره ملی ۴۸۸۹۴۹۴۵۹6 نسبت به مقدار ۲۸ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع و 
تنظیم اظهارنامه ثبتی به مقدار ۹۲ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۲ مترمربع جدا شده از شماره ۲6 -اصلی 
واقع در مینودشت خیابان پیروزی ۸ بخش ۹ حوزه ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک 
مع الواسطه از ذبیح الله قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: ۹۲۸6  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰7
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰3۱۲۰۰6۰۰۰3۴۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱6 موضوع 
کاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰6۰۰۰۰۴۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بامعارض آقای جواد گرایلو فرزند  ولی اله به شماره 
ملی ۴۸۸۹۴3۹۹3۵ نسبت به مقدار ۲۸ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار ۹۲ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۹.۱۵ مترمربع جدا شده از شماره ۲6 -اصلی واقع 
در مینودشت خیابان شهدا خیابان معراج بخش ۹ حوزه ثبت ملک مینودشت، انتقال ملک 
مع الواسطه از  قره مصطفی لو به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: ۹۲۸۴  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۰7
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی سید محمد سید اخیاری طبق وکالت نامه شماره ۳۰۴۶۴ مورخ 

1۴۰2/۳/۳۰ دفتر ۴۰ ری
به نام محمد ساوالان قیه قشلاقی

آدرس تهران خانی آباد نوخ لطیفی 12 متری شهید باقریان کوچه اردستانی پلاک 
۳۹

با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق بشماره ۷۳۳۰۵۴ مورخ 1۴۰2/۳/۳۰ دفترخانه 
۴۰ ری بشرح وارده ۴۰1۰۴۴۴ مورخ 1۴۰2/۳/۳1 اعلام نموده که ششدانگ یک 
قطعه زمین به پلاک ثبتی 1۶۰۸ فرعی از 11۴ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1،2،۳ 
فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵۷۷ و واقع در بخش 12 ناحیه ۰2 حوزه ثبت ملک شهرری 
استان تهران به مساحت 1۴۰ متر مربع ذیل ثبت ۶۵۹۷2 صفحه ۵۳۶ دفتر ۳۸۷ به 
چاپی 1۷11۴۸ به نام محمد علی وثیقی ثبت و سند صادر گردیده و سپس ششدانگ 
مع الواسطه برابر سند انتقال 1۴۰۸۸ مورخ ۸۵/12/1۶ دفترخانه ۸۳۵ تهران به نام 
محمد ساوالان قیه قشلاقی انتقال گردیده است به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.
لذا طبق ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .
شناسه آگهی 1۵2۸۶۵۰ - م الف /۳۶۷

سید مهدی لامعی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری

تصمیم واحد ثبتی
مرجع رسیدگی: اداره ثبت اسناد و املاک دماوند- برابر درخواست شماره 2۹۸ 
مورخ 1۴۰2/۰1/2۰ خانم سهیلا ریحانی که به استناد قانون افراز و فروش املاک 
مشاع مصوب آذرماه 1۳۵۷ درخواست افراز سهم خود از پلاک ثبتی ۳۳۴ فرعي 12۸ 
اصلي واقع در حوزه ثبتی دماوند را نموده و طبق گزارش وضعیت ثبتی اسناد مالکیت 
بنام مالکین مشاعي ثبت و صادر و تسلیم گردیده است نظر به اینکه طی نامه شماره 
1۴۰۰/22۰/۷/۷/۷۸۸2۳ مورخ 1۴۰۰/۰۵/۰۴ مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
دماوند عدم قابلیت افراز ملک مزبور احراز گردیده است که با عنایت به ماده 2 قانون 
جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی و ماده 2 آیین نامه اجرایی آن و باتوجه به حد 
نصابهای مقرر در تصویب نامه شماره 1۵۹۴۶۷ /ت ۵21۶۶ مورخ 1۳۹۵/12/1۵ هیات 
محترم وزیران ملک مرقوم را غیر قابل افراز تشخیص داده است لذا بدینوسیله مراتب 
عدم قابلیت افراز ملک موصوف بموجب ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به 
طرفین دعوی ابلاغ میگردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت 1۰ روز پس از رویت 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. تصمیم مسئول واحد ثبتی کد ثبتی: با 
عنایت به نظریه کارشناسان طی نامه شماره 1۴۰۰/22۰/۷/۷/۷۸۸2۳ مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان دماوند مبنی بر عدم احراز قابلیت افراز ملک مورد تقاضا در اجرای 
مقررات ماده 2 قانون افراز و مادتین ۵ و ۶ آیین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض 

طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.۷۶۸۴/۳
سید مهرداد صفایی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

تصمیم واحد ثبتی
مرجع رسیدگی: اداره ثبت اسناد و املاک دماوند- برابر درخواست شماره 2۹۸ 
مورخ 1۴۰2/۰1/2۰ خانم سهیلا ریحانی که به استناد قانون افراز و فروش املاک 
مشاع مصوب آذرماه 1۳۵۷ درخواست افراز سهم خود از پلاک ثبتی ۳۳۵ فرعي 12۸ 
اصلي واقع در حوزه ثبتی دماوند را نموده و طبق گزارش وضعیت ثبتی اسناد مالکیت 
بنام مالکین مشاعي ثبت و صادر و تسلیم گردیده است نظر به اینکه طی نامه شماره 
1۴۰۰/22۰/۷/۷/۷۸۸2۳ مورخ 1۴۰۰/۰۵/۰۴ مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
دماوند عدم قابلیت افراز ملک مزبور احراز گردیده است که با عنایت به ماده 2 قانون 
جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی و ماده 2 آیین نامه اجرایی آن و باتوجه به حد 
نصابهای مقرر در تصویب نامه شماره 1۵۹۴۶۷ /ت ۵21۶۶ مورخ 1۳۹۵/12/1۵ هیات 
محترم وزیران ملک مرقوم را غیر قابل افراز تشخیص داده است لذا بدینوسیله مراتب 
عدم قابلیت افراز ملک موصوف بموجب ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به 
طرفین دعوی ابلاغ میگردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت 1۰ روز پس از رویت 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. تصمیم مسئول واحد ثبتی کد ثبتی: با 
عنایت به نظریه کارشناسان طی نامه شماره 1۴۰۰/22۰/۷/۷/۷۸۸2۳ مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان دماوند مبنی بر عدم احراز قابلیت افراز ملک مورد تقاضا در اجرای 
مقررات ماده 2 قانون افراز و مادتین ۵ و ۶ آیین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض 

طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.۷۶۸۴/2
سید مهرداد صفایی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

تصمیم واحد ثبتی
مرجع رسیدگی: اداره ثبت اسناد و املاک دماوند- برابر درخواست شماره 2۹۸ 
مورخ 1۴۰2/۰1/2۰ خانم سهیلا ریحانی که به استناد قانون افراز و فروش املاک 
مشاع مصوب آذرماه 1۳۵۷ درخواست افراز سهم خود از پلاک ثبتی ۳۳۶ فرعي 12۸ 
اصلي واقع در حوزه ثبتی دماوند را نموده و طبق گزارش وضعیت ثبتی اسناد مالکیت 
بنام مالکین مشاعي ثبت و صادر و تسلیم گردیده است نظر به اینکه طی نامه شماره 
1۴۰۰/22۰/۷/۷/۷۸۸2۳ مورخ 1۴۰۰/۰۵/۰۴ مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
دماوند عدم قابلیت افراز ملک مزبور احراز گردیده است که با عنایت به ماده 2 قانون 
جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی و ماده 2 آیین نامه اجرایی آن و باتوجه به حد 
نصابهای مقرر در تصویب نامه شماره 1۵۹۴۶۷ /ت ۵21۶۶ مورخ 1۳۹۵/12/1۵ هیات 
محترم وزیران ملک مرقوم را غیر قابل افراز تشخیص داده است لذا بدینوسیله مراتب 
عدم قابلیت افراز ملک موصوف بموجب ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به 
طرفین دعوی ابلاغ میگردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت 1۰ روز پس از رویت 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. تصمیم مسئول واحد ثبتی کد ثبتی: با 
عنایت به نظریه کارشناسان طی نامه شماره 1۴۰۰/22۰/۷/۷/۷۸۸2۳ مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان دماوند مبنی بر عدم احراز قابلیت افراز ملک مورد تقاضا در اجرای 
مقررات ماده 2 قانون افراز و مادتین ۵ و ۶ آیین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض 

طبق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.۷۶۸۴/1
سید مهرداد صفایی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهي دعوت شرکا به تشکیل مجمع عمومي فوق العاده  

شرکت آلفا دریا )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت: 2۷۹۴۷۷ و شناسه ملی: 
1۰1۰۳1۷۳۷۹۵

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت و یا نمایندگان قانونی شرکا دعوت مي شود تا 
در جلسه مجمع عمومي فوق العاده که در صبح روز دوشنبه مورخ 1۴۰2/۰۵/۰2 در 
محل قانونی شرکت واقع در آدرس تهران شهرک قدس )غرب( درختی خیابان بهارستان 
خیابان گلبرگ چهارم غربی پلاک 1۰ طبقه همکف و به کدپستی: 1۴۶۸۸۳۳۸۴۳  

تشکیل مي گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت ۹ صبح:  

1- افزایش سرمایه
دستور جلسه ساعت 1۰ صبح: 

1- کاهش سرمایه 2- تغییر ادرس ۳- سایر
غلامحسن جغتائی - احدی از شرکا شرکت

آگهي دعوت شرکا به تشکیل مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده  
شرکت آلفا دریا )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت: 2۷۹۴۷۷ و شناسه ملی: 

1۰1۰۳1۷۳۷۹۵
بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت و یا نمایندگان قانونی شرکا دعوت مي شود تا 
در جلسه مجمع عمومي فوق العاده که در صبح روز دوشنبه مورخ 1۴۰2/۰۵/۰2 در 
محل قانونی شرکت واقع در آدرس تهران شهرک قدس )غرب( درختی خیابان بهارستان 
خیابان گلبرگ چهارم غربی پلاک 1۰ طبقه همکف و به کدپستی: 1۴۶۸۸۳۳۸۴۳  

تشکیل مي گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه ساعت 11 صبح: 

1- انتخاب مدیرعامل
2-  تعیین سمت و تعیین حق امضا

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۴- سایر

غلامحسن جغتائی - احدی از شرکا شرکت  

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای سیدمهدی حدادی فرزندسیدابراهیم باستناد دوبرگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده ومدعی است سندمالکیت سه دانگ ازششدانگ پلاک 1۴۳2۳فرعی جداشده 
از۶ اصلی واقع در بخش۳شهرستان سبزوارکه متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود 
شده است با بررسی دفتراملاک معلوم شدمالکیت فوق الذکرذیل صفحه۶1دفتر۴۴۰بخش 
سه سبزوار بشماره چاپی ۹1۴۵۴۵سری ب سال۹۰بنام نامبرده ثبت وسندصادر وتسلیم 
شده است.دفتراملاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده12۰آئینامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام 
داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف ۴۰2/12۵( تاریخ انتشار:1۴۰2/۰۴/22
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 1۴۵۶۴ فرعی از سنگ ۷1 اصلی واقع در 
جیلارد حوزه ثبتی دماوند

آقایان مرتضی کشوری و محمدوهابی وکالتا به صورت متفقا طبق وکالت شماره 
1۵۴۸۶ مورخ 1۳۹۸/۰۵/1۰ دفتر ۵ دماوند از سوی شاهرخ نیک جو فرزند یوسف 
به شماره شناسنامه 1۸۵۹ با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضاءشده ذیل شماره یکتا 1۴۰2۰21۵۸۷22۰۰۰۳۳۶ مورخ 
1۴۰2/۰۳/2۵دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸ دماوند طی درخواست وارده به شماره 
۳۸12 مورخ 1۴۰2/۰۴/۰1تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده 
که مراتب در اجرای تبصره یک ماده 12۰آئین نامه اصلاحی قانون املاک ثبت به شرح 
زیرآگهی می گردد:1- نام و نام خانوادگی مالک: شاهرخ نیک جو - 2- شماره پلاک 
1۴۵۶۴ فرعی از سنگ ۷1 اصلی واقع در قریه جیلارد شهر دماوند ۳- علت گم شدن: 
مفقودی/ نامعلوم ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 1۴۹۶/۹1 مترمربع شماره پلاک 1۴۵۶۴ فرعی 
مفروز از 11۰۳۸و۹۰۶۸ از شماره ۷1 اصلی با شماره ۶۴۶۳۸۵ ذیل دفتر ۵۷۶ صفحه 
۴ سند مالکیت بنام مالک ثبت و صادر شده است.مورد ثبت در قید رهن و بازداشت 
نمی باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرراعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد واملاک، المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.۷۶۸۳
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

)اصلاحیه(
آگهی مفقودی خودروی پژو ۴۰۵ به شماره انتظامی ۵۷۵۹1 ب 1۶ و به شماره 
شاسی NAAM11VE6HK012302 منتشره در روزنامه سیاست روز مورخ 1۷ تیر 
ماه به نام محمدرضا وطن خواه حاجی خواجه  صحیح است بدینوسیله اصلاح می گردد.  

پارس آباد مغان
**********************************************************************

آگهی مفقودی
سند کمپانی)کارخانه(، برگ سبز )شناسنامه(و کارت  موتور سیکلت  سیستم    
برمودا تیپ 2۰۰سی سی  مدل  1۳۹۵  بشماره موتور   0200N3L14394 شماره 
شاسی N3L200H9502443   شماره پلاک ایران ۸1۶-   ۸۵۹2۳ به نام رضا مارزی   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
***********************************************************************

شاسی   شماره  به  دنا  سیستم  سواری  کارخانه  فروش  فاکتور 
-DENA+EF7  تیپ ME403155..  به شماره بدنه NAAW61HU3ME403155
TCA به شماره موتور  153H0039412 به شماره پلاک  11۸ط۳۳ ایران ۵۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. گرگان
**********************************************************************

سند خودرو سواری پزو جی ال ایکس ۴۰۵ مدل 1۳۷۹ به شماره موتور 
22۵2۷۹۰۷11۸ به شماره شاسی  ۷۹۳۰۹۳۰۷ به شماره  پلاک  ۵۴2س۸۵ ایران 

۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
**********************************************************************

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.

به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


